UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-NC              Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Về việc mời học viên tham gia khóa bồi dưỡng

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Ngoại vụ:

Công văn số 897/HVNG-ĐBD ngày 17/8/2022 của Học viện Ngoại

giao, Bộ Ngoại giao.

Nội dung: mời học viên tham gia khóa bồi dưỡng.

Đề nghị Sở Ngoại vụ nghiên cứu nội dung đề nghị của Học viện Ngoại

giao, Bộ Ngoại giao tại Công văn số 897/HVNG-ĐBD ngày 17/8/2022 để

tham gia khóa bồi dưỡng (nếu thật sự cần thiết); tham mưu UBND tỉnh những

nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh

- Sở Ngoại vụ;

- VPUB:  CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCba382.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-30T16:23:00+0700

		2022-08-31T10:20:47+0700

		2022-08-31T10:20:47+0700

		2022-08-31T10:20:47+0700

		2022-08-31T11:13:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!